
ZARZĄDZENIE NR 393/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 31 sierpnia 2020 r.  

 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Rektora w sprawie organizacji roku akademickiego 

2020/2021 

 

Na podstawie §9 ust. 5 Regulaminu studiów Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały 

nr 200/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 24 

września 2019 r., zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Rektora APS nr 379/2020 z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie powołania 

organizacji roku akademickiego w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora APS nr 379/2020 z dnia 23 czerwca 2020 r. 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


